หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามช้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้าง โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้าง 
พ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๔ (ข) ค ่าจ ้างและการจ ่ายเง ิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผูร้ับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๒,๘๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปด 

แสนเถ้าหมื่นสี่พ ันบาทถ้วน) ซ่ึงได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๘๙,๓๒๗.๑๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบเจ็ด 
บาทสิบสตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่าย 
เงิน เป็นงวด  ๆ จำนวน ๖ งวดงาน (ตามรายละเอียดภาคผนวก ๓) ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๔ ๖๓ ,๐๔ ๐.๐๐ บาท (สีแ่สนหกหมื่นสามพันสี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้

[...]

ตามหนังสือขอเชิญร่วมเสนอราคาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ๆท่ี ยล ๕๑๐๐๔/๐๙๙©Xว๙๙๕ลงวันท่ี ๑๐ 
พฤษภาคม ๒๕๖๕ คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีคัดเลือก ได้เชิญผู้ประกอบการเข้าร่วมยื่นข้อเสนอราคางาบ 
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ๒ ข้ัน บ้านนํ้าเย็น หมู่ท่ี ๒ ตำบลลำใหม่ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธ ี
คัดเล ือกในวงเง ินงบประมาณ  ๒,๘๙๙,๐๐๐.-บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง 
๒,๙๐๓,๔๓๖.๓๒ บาท (สองล้านเก้าแสนสามพันสี่ร้อยสามสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์) โดยกำหนดย่ืนเสนอราคาใน 
วันที่๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น.ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะ๓  สำหรับเกณฑ์ 
การพิจารณาผลการย่ืนข้อเสนอคร้ังน้ีพิจารณาตัดสินโดยใข้เกณฑ์ราคา ซึ่งในวันเวลาดังกล่าวมืผู้ยื่นข้อเสนอ จำนวน ๒